
Kreismeisterschaften ab Schüler A im Rahmen der 
Bezirksmeisterschaft 2009 in Gladbeck, am 16.05.2009 ERGEBNISSE
Frauen Männer Männliche Jugend 

A
Männliche Jugend 
B Schüler M14 Schüler M15

Schülerinnen 
W14

Schülerinnen 
W15 Senioren M45 Senioren M50 Senioren M55 Senioren 

M60
Senioren M65 Senioren M70 Seniorinnen W50 Weibliche Jugend 

A
Weibliche Jugend 
B

100m, Frauen - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 1 von 2 Wind:  +0,2
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 689 Kowertz Nadine 1989 Recklinghäuser LC 13,04 q 
2 801 Döring Julia 1988 ETG Recklinghausen 14,49 q 

200m, Frauen - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:-1,0  /  II:-0,8
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 689 Kowertz Nadine 1989 Recklinghäuser LC 27,18 3./I 
2. 688 Broda Melissa 1989 Recklinghäuser LC 28,96 3./II 

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:+0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 692 Broda Bianca 1986 Recklinghäuser LC 14,89 2./I 

 

Hochsprung, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 801 Döring Julia 1988 ETG Recklinghausen 1,47
   

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 693 Buder Svenja 1984 Recklinghäuser LC 2,80
   

Weitsprung, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 692 Broda Bianca 1986 Recklinghäuser LC 5,22 (-0,3)
   
2. 688 Broda Melissa 1989 Recklinghäuser LC 4,93 (-0,8)
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3. 689 Kowertz Nadine 1989 Recklinghäuser LC 4,62 (+0,6)
   
4. 694 Broda Birgit 1962 Recklinghäuser LC 4,54 (+0,5)
   
5. 801 Döring Julia 1988 ETG Recklinghausen 4,28 (-0,9)
   

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 771 Cluse Claudia 1988 FC Viktoria Heiden 11,28
   
2. 692 Broda Bianca 1986 Recklinghäuser LC 9,84
   
3. 694 Broda Birgit 1962 Recklinghäuser LC 9,16
   

Diskuswurf, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 771 Cluse Claudia 1988 FC Viktoria Heiden 32,11
   

Speerwurf, Frauen - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 692 Broda Bianca 1986 Recklinghäuser LC 30,50
   
2. 771 Cluse Claudia 1988 FC Viktoria Heiden 29,58
   
3. 694 Broda Birgit 1962 Recklinghäuser LC 23,50
   

100m, Männer 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf Wind: 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 687 Bastkowski Rene 1989 Recklinghäuser LC 11,31 q 
2 686 Bastkowski Mark 1989 Recklinghäuser LC 11,40 q 
3 691 Wieners Philipp 1988 Recklinghäuser LC 11,46 q 
4 639 Bartels Tobias 1989 Spvgg Herten 12,72

200m, Männer - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:-0,6  /  II:+0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 687 Bastkowski Rene 1989 Recklinghäuser LC 22,15 2./I 
2. 686 Bastkowski Mark 1989 Recklinghäuser LC 22,73 3./I 
3. 691 Wieners Philipp 1988 Recklinghäuser LC 23,03 4./I 
4. 639 Bartels Tobias 1989 Spvgg Herten 26,48 2./II 
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400m, Männer - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 535 Pauli Philipp 1989 TuS Sythen 58,30 5./I 

1500m, Männer - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 742 Dietz Thorben 1989 LG Dorsten 4:02,46 2./I 
2. 537 Menze Jasper 1988 TuS Sythen 4:08,41 3./I 

5000m, Männer - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 537 Menze Jasper 1988 TuS Sythen 16:03,91 1./I 
2. 536 Bücker Michel 1988 TuS Sythen 16:26,44 2./I 

Weitsprung, Männer - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 639 Bartels Tobias 1989 Spvgg Herten 4,83 (+0,5)
   

Diskuswurf, Männer - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 647 Nomann Martin 1966 SG Suderwich 29,39
   

Speerwurf, Männer - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
647 Nomann Martin 1966 SG Suderwich ab.

   

100m, Männliche Jugend A - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf Wind:  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 685 Heitkamp Moritz 1990 Recklinghäuser LC 11,45 q 
2 684 Stermer Jamil 1991 Recklinghäuser LC 12,02
3 681 Heselmann Mathias 1991 Recklinghäuser LC 12,66

200m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
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Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:-0,3  /  II:+0,0  /  III:-0,7
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 685 Heitkamp Moritz 1990 Recklinghäuser LC 22,66 5./I 
2. 533 Große-Gehling Christoph 1990 TuS Sythen 23,78 2./II 
3. 684 Stermer Jamil 1991 Recklinghäuser LC 24,43 4./II 
4. 600 Prost Max 1991 SuS Bertlich 25,27 5./II 
5. 681 Heselmann Mathias 1991 Recklinghäuser LC 25,32 2./III 

400m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 741 Laukamp Florian 1990 LG Dorsten 51,15 1./I 

868 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 ab.

800m, Männliche Jugend A - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 739 Hesterwerth Kai 1991 LG Dorsten 2:08,26 1./I 

868 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 ab.

Hochsprung, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 798 Wolany Carsten 1991 ETG Recklinghausen 1,84
   
2. 638 Gronau Sebastian 1991 Spvgg Herten 1,76
   
3. 601 Ohlmeyer Tobias 1990 SuS Bertlich 1,72
   

Stabhochsprung, Männliche Jugend A - Finale 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 600 Prost Max 1991 SuS Bertlich 3,30
   

Weitsprung, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 798 Wolany Carsten 1991 ETG Recklinghausen 6,14 (+1,9)
   
2. 601 Ohlmeyer Tobias 1990 SuS Bertlich 6,01 (+1,4)
   
3. 684 Stermer Jamil 1991 Recklinghäuser LC 5,43 (+0,3)
   
4. 600 Prost Max 1991 SuS Bertlich 5,39 (+1,3)
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5. 681 Heselmann Mathias 1991 Recklinghäuser LC 5,13 (+2,4)
   

Dreisprung, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 868 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 9,34 (+1,4)
   

Kugelstoßen, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 638 Gronau Sebastian 1991 Spvgg Herten 11,15
   

Diskuswurf, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 638 Gronau Sebastian 1991 Spvgg Herten 39,94
   

Speerwurf, Männliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 638 Gronau Sebastian 1991 Spvgg Herten 46,70
   
2. 868 Ney Michael 1991 TV Datteln 09 34,91
   

100m, Männliche Jugend B 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf Wind: 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 679 Sobek Tobias 1992 Recklinghäuser LC 11,65 q 
2 590 Flügel Florian 1993 SuS Bertlich 11,87 q 
2 788 Jankowski Jonas 1993 ETG Recklinghausen 11,87 q 
4 735 Koczy Nil 1993 LG Dorsten 12,02 q 
5 529 Friese Niklas 1992 TuS Sythen 12,51
6 631 Wimmer Sebastian 1993 Spvgg Herten 12,55
7 787 Erdmann Till 1993 ETG Recklinghausen 12,61
8 629 Spiekermann Daniel 1993 Spvgg Herten 12,69
9 722 Koop Thiemo 1993 LG Haltern 12,71

10 789 Minkhofer Stefan 1993 ETG Recklinghausen 12,76
11 678 Slawik Jonathan 1992 Recklinghäuser LC 12,99
12 751 Borgert Leon 1993 LC Borken 13,18
13 596 Ohlmeyer Jens 1992 SuS Bertlich 13,25
14 593 Polster Dustin 1993 SuS Bertlich 13,31
15 635 Golda Lukas 1992 Spvgg Herten 13,34
16 592 Ohlmeyer Simon 1993 SuS Bertlich 13,48
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17 628 Schulte-Hullern Maximilian 1993 Spvgg Herten 13,75

200m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:-1,3  /  II:+0,0  /  III:+0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 679 Sobek Tobias 1992 Recklinghäuser LC 23,47 4./I 
2. 331 Scobel Sebastian 1992 VfL Hüls 24,36 6./I 

678 Slawik Jonathan 1992 Recklinghäuser LC ab.
629 Spiekermann Daniel 1993 Spvgg Herten ab.
632 Beifuss Jerome 1992 Spvgg Herten ab.

400m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 867 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 59,71 2./I 
2. 631 Wimmer Sebastian 1993 Spvgg Herten 1:00,15 3./I 
3. 635 Golda Lukas 1992 Spvgg Herten 1:01,98 4./I 

590 Flügel Florian 1993 SuS Bertlich ab.

800m, Männliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 530 Strickling Likas 1992 TuS Sythen 2:03,28 2./I 
2. 637 Rey Vincent 1992 Spvgg Herten 2:06,88 3./I 
3. 622 Banaszak Patrick 1993 Spvgg Herten 2:09,21 4./I 
4. 737 Zens Lucas 1992 LG Dorsten 2:10,48 5./I 
5. 528 Kohle Felix 1993 TuS Sythen 2:11,55 6./I 
6. 720 Giese Marius 1993 LG Haltern 2:13,84 8./I 

671 Cegla Max 1993 Recklinghäuser LC n.a.

110m Hürden, Männliche Jugend B - Zeitläufe 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,914 m
Wind:  I:-1,9  /  II:-1,1

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 679 Sobek Tobias 1992 Recklinghäuser LC 15,99 2./I 
2. 786 Baischer Benedikt 1993 ETG Recklinghausen 18,32 2./II 
3. 787 Erdmann Till 1993 ETG Recklinghausen 19,22 3./II 
4. 789 Minkhofer Stefan 1993 ETG Recklinghausen 23,55 4./II 

Hochsprung, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 553 Wember Felix 1992 TuS 09 Erkenschwick 1,84
   
2. 529 Friese Niklas 1992 TuS Sythen 1,72
   
3. 786 Baischer Benedikt 1993 ETG Recklinghausen 1,68
   
4. 751 Borgert Leon 1993 LC Borken 1,60
   
6 631 Wimmer Sebastian 1993 Spvgg Herten 1,60
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6. 635 Golda Lukas 1992 Spvgg Herten 1,52
   

788 Jankowski Jonas 1993 ETG Recklinghausen o.g.V.
   

670 Busch Cedric 1993 Recklinghäuser LC ab.
   

Stabhochsprung, Männliche Jugend B - Finale 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 867 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 2,80
   

Weitsprung, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 788 Jankowski Jonas 1993 ETG Recklinghausen 5,89 (-0,6)
   
2. 679 Sobek Tobias 1992 Recklinghäuser LC 5,69 (+0,1)
   
3. 787 Erdmann Till 1993 ETG Recklinghausen 5,63 (+0,5)
   
4. 592 Ohlmeyer Simon 1993 SuS Bertlich 5,07 (+0,8)
   
5. 552 Sebbel Christian 1992 TuS 09 Erkenschwick 5,03 (+2,0)
   
6. 722 Koop Thiemo 1993 LG Haltern 4,99 (+2,9)
   
6. 720 Giese Marius 1993 LG Haltern 4,99 (+0,6)
   
8. 789 Minkhofer Stefan 1993 ETG Recklinghausen 4,95 (+0,6)
   
9. 628 Schulte-Hullern Maximilian 1993 Spvgg Herten 4,85 (+1,0)
   

10. 596 Ohlmeyer Jens 1992 SuS Bertlich 4,83 (+0,4)
   

10. 678 Slawik Jonathan 1992 Recklinghäuser LC 4,83 (+1,5)
   

12. 593 Polster Dustin 1993 SuS Bertlich 4,80 (+1,8)
   

13. 629 Spiekermann Daniel 1993 Spvgg Herten 4,57 (+0,4)
   

723 Naumann Johannes 1993 LG Haltern ab.
   

670 Busch Cedric 1993 Recklinghäuser LC ab.
   

626 Krause Joschka 1993 Spvgg Herten ab.
   

632 Beifuss Jerome 1992 Spvgg Herten ab.
   

622 Banaszak Patrick 1993 Spvgg Herten ab.
   

Dreisprung, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
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1. 331 Scobel Sebastian 1992 VfL Hüls 11,95 
(+0,9)

   

2. 552 Sebbel Christian 1992 TuS 09 Erkenschwick 11,39 
(+0,8)

   

3. 866 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 10,93 
(+3,0)

   

Kugelstoßen, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 599 Yarimay Mehmet 1992 SuS Bertlich 14,65
   
2. 564 Kensbock Rene 1993 TSG Reken 13,53
   
3. 553 Wember Felix 1992 TuS 09 Erkenschwick 12,70
   
4. 866 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 11,16
   
5. 867 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 10,90
   
6. 635 Golda Lukas 1992 Spvgg Herten 10,04
   
7. 791 Willeke Michael 1993 ETG Recklinghausen 9,75
   
8. 679 Sobek Tobias 1992 Recklinghäuser LC 9,72
   
9. 529 Friese Niklas 1992 TuS Sythen 8,90
   

10. 723 Naumann Johannes 1993 LG Haltern 8,79
   

11. 631 Wimmer Sebastian 1993 Spvgg Herten 7,82
   

12. 623 Fabis Kevin 1993 Spvgg Herten 7,78
   

678 Slawik Jonathan 1992 Recklinghäuser LC o.g.V.
   

591 Ohlmeyer Julian 1993 SuS Bertlich ab.
   

794 Lau Florian 1992 ETG Recklinghausen ab.
   

Diskuswurf, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 599 Yarimay Mehmet 1992 SuS Bertlich 34,70
   
2. 635 Golda Lukas 1992 Spvgg Herten 33,66
   
3. 866 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 31,65
   
4. 631 Wimmer Sebastian 1993 Spvgg Herten 31,37
   
5. 791 Willeke Michael 1993 ETG Recklinghausen 28,65
   
6. 722 Koop Thiemo 1993 LG Haltern 26,27
   
7. 634 Egner Dominik 1992 Spvgg Herten 26,07
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8. 723 Naumann Johannes 1993 LG Haltern 20,69
   
9. 623 Fabis Kevin 1993 Spvgg Herten 20,24
   

794 Lau Florian 1992 ETG Recklinghausen ab.
   

720 Giese Marius 1993 LG Haltern ab.
   

Speerwurf, Männliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 553 Wember Felix 1992 TuS 09 Erkenschwick 42,18
   
2. 722 Koop Thiemo 1993 LG Haltern 38,62
   
3. 866 Klink Jan-Niklas 1992 TV Datteln 09 38,20
   
4. 720 Giese Marius 1993 LG Haltern 35,38
   
5. 867 Besemann Dominik 1992 TV Datteln 09 32,38
   
6. 791 Willeke Michael 1993 ETG Recklinghausen 30,94
   
7. 723 Naumann Johannes 1993 LG Haltern 28,00
   

565 Lippert Sebastian 1993 TSG Reken n.a.
   

100m, Schüler M14 - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 1 von 4 Wind:  -1,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 745 Ballmann Marvin 1995 LC Borken 12,65 q 
2 662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 12,93 q 
3 609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten 13,32 q 
4 778 Klausch Christian 1995 ETG Recklinghausen 13,51
5 615 Wissing Matthias 1995 Spvgg Herten 13,60
6 781 Pölking Christopher 1995 ETG Recklinghausen 13,69
7 729 Robels Tim 1995 LG Dorsten 14,00
8 584 Hundenborn Jan 1996 SuS Bertlich 14,34
9 612 Sado Pascal 1995 Spvgg Herten 15,02
9 663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 15,02

746 Bong Sebastian 1995 LC Borken n.a.
586 Wenz Marius 1996 SuS Bertlich n.a.
607 Albrecht Jonas 1995 Spvgg Herten ab.

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 749 Miny Lars 1995 LC Borken 2:57,68 1./I 
2. 727 Hegemann Hendrik 1995 LG Dorsten 3:01,90 3./I 
3. 662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 3:13,48 5./I 
4. 748 Hying Jan 1995 LC Borken 3:26,43 9./I 
5. 663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 3:33,87 10./I 
6. 777 Bechmann Andre 1995 ETG Recklinghausen 3:37,59 11./I 
7. 613 Terschluse Benedikt 1995 Spvgg Herten 3:45,46 12./I 
8. 607 Albrecht Jonas 1995 Spvgg Herten 3:59,59 13./I 
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586 Wenz Marius 1996 SuS Bertlich n.a.

80m Hürden, Schüler M14 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:-0,8  /  II:-0,8  /  III:-0,4

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 730 Röttlingsberger Jannik 1995 LG Dorsten 13,03 1./III 
2. 778 Klausch Christian 1995 ETG Recklinghausen 14,98 2./III 
3. 587 Kirsten Jan 1995 SuS Bertlich 15,97 5./II 

746 Bong Sebastian 1995 LC Borken ab.
615 Wissing Matthias 1995 Spvgg Herten ab.
663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC ab.
662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC ab.
609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten ab.

Hochsprung, Schüler M14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 1,62
   
2. 609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten 1,58
   
3. 663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 1,46
   

781 Pölking Christopher 1995 ETG Recklinghausen o.g.V.
   

778 Klausch Christian 1995 ETG Recklinghausen ab.
   

727 Hegemann Hendrik 1995 LG Dorsten ab.
   

728 Paulokat Dean 1995 LG Dorsten ab.
   

Weitsprung, Schüler M14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 5,18 (+0,0)
   
2. 749 Miny Lars 1995 LC Borken 5,04 (+0,0)
   
3. 729 Robels Tim 1995 LG Dorsten 4,78 (+0,0)
   
4. 609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten 4,73 (+0,0)
   
5. 781 Pölking Christopher 1995 ETG Recklinghausen 4,70 (+0,0)
   
6. 731 Schütze Björn 1995 LG Dorsten 4,68 (+0,0)
   
7. 615 Wissing Matthias 1995 Spvgg Herten 4,65 (+0,0)
   
8. 778 Klausch Christian 1995 ETG Recklinghausen 4,53 (+0,0)
   
9. 584 Hundenborn Jan 1996 SuS Bertlich 4,34 (+0,0)
   

10. 663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 4,29 (+0,0)
   

11. 748 Hying Jan 1995 LC Borken 4,17 (+0,0)
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12. 583 Borkenstein Max 1996 SuS Bertlich 3,96 (+0,0)
   

13. 587 Kirsten Jan 1995 SuS Bertlich 3,93 (+0,0)
   

13. 585 Koch Lukas 1996 SuS Bertlich 3,93 (+0,0)
   

15. 612 Sado Pascal 1995 Spvgg Herten 3,84 (+0,0)
   

519 Kemper Jonas 1995 TuS Velen 1925 n.a.
   

548 Porsche Kevin 1995 TuS 09 Erkenschwick ab.
   

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 730 Röttlingsberger Jannik 1995 LG Dorsten 10,59
   
2. 662 Kottler Nico 1995 Recklinghäuser LC 9,23
   
2. 609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten 9,23
   
4. 731 Schütze Björn 1995 LG Dorsten 8,75
   
5. 749 Miny Lars 1995 LC Borken 8,48
   
6. 745 Ballmann Marvin 1995 LC Borken 8,30
   
7. 778 Klausch Christian 1995 ETG Recklinghausen 8,25
   
8. 583 Borkenstein Max 1996 SuS Bertlich 7,32
   
9. 585 Koch Lukas 1996 SuS Bertlich 7,03
   

10. 587 Kirsten Jan 1995 SuS Bertlich 6,79
   

11. 663 Langkau Niklas 1995 Recklinghäuser LC 5,55
   

12. 588 Lange Sebastian 1995 SuS Bertlich 4,43
   

781 Pölking Christopher 1995 ETG Recklinghausen o.g.V.
   

615 Wissing Matthias 1995 Spvgg Herten n.a.
   

548 Porsche Kevin 1995 TuS 09 Erkenschwick n.a.
   

Diskuswurf, Schüler M14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 731 Schütze Björn 1995 LG Dorsten 25,65
   
2. 583 Borkenstein Max 1996 SuS Bertlich 20,28
   
3. 588 Lange Sebastian 1995 SuS Bertlich 13,91
   

Speerwurf, Schüler M14 - Finale
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Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 609 Bode Robin 1995 Spvgg Herten 32,60
   
2. 727 Hegemann Hendrik 1995 LG Dorsten 32,04
   
3. 585 Koch Lukas 1996 SuS Bertlich 22,35
   
4. 588 Lange Sebastian 1995 SuS Bertlich 18,00
   

729 Robels Tim 1995 LG Dorsten ab.
   

100m, Schüler M15 - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 1 von 3 Wind:  +0,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 619 Schroer Lukas 1994 Spvgg Herten 12,29 q 
2 620 Spiekermann Tim 1994 Spvgg Herten 12,70 q 
3 750 Schmitz Alexander 1994 LC Borken 14,54

621 Terschluse Felix 1994 Spvgg Herten ab.
618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten ab.
717 Haunert Thomas 1994 LG Haltern aufg.

300m, Schüler M15 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 816 Stein Niklas 1994 DJK Teutonia Waltrop 39,60 2./I 
2. 814 Ouwersloot Kris 1994 DJK Teutonia Waltrop 40,66 3./II 

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 618 LoddenkemperKai 1994 Spvgg. Herten 2:53,52
2. 561 Schöer Tim 1994 TSG Reken 2:57,11
3. 619 Schroer Lukas 1994 Spvgg. Herten 3:14,71
4. 570 Hölting Bernd 1994 SV Lembeck 3:15,20
5. 750 Schmitz Alexander 1994 LC Borken 3:21,37
6. 668 Müller Stefan 1994 Recklinghäuser LC 3:33,39

669 Slawik Viktor 1994 Recklinghäuser LC ab.

80m Hürden, Schüler M15 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:+0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 620 Spiekermann Tim 1994 Spvgg Herten 15,19 5./I 

618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten ab.

Hochsprung, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
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Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
   
1. 619 Schroer Lukas 1994 Spvgg Herten 1,66
   
2. 618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten 1,62
   
3. 667 Halberstadt Lukas 1994 Recklinghäuser LC 1,58
   

Stabhochsprung, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 669 Slawik Viktor 1994 Recklinghäuser LC 2,90
   

Weitsprung, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 619 Schroer Lukas 1994 Spvgg Herten 5,34 (+0,0)
   
2. 620 Spiekermann Tim 1994 Spvgg Herten 5,32 (+0,0)
   
3. 618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten 5,12 (+0,0)
   
4. 667 Halberstadt Lukas 1994 Recklinghäuser LC 5,08 (+0,0)
   
5. 669 Slawik Viktor 1994 Recklinghäuser LC 4,92 (+0,0)
   

621 Terschluse Felix 1994 Spvgg Herten ab.
   

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 669 Slawik Viktor 1994 Recklinghäuser LC 12,46
   
2. 784 Heide Tobias 1994 ETG Recklinghausen 10,95
   
3. 667 Halberstadt Lukas 1994 Recklinghäuser LC 10,77
   
4. 620 Spiekermann Tim 1994 Spvgg Herten 9,85
   
5. 618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten 9,71
   
6. 619 Schroer Lukas 1994 Spvgg Herten 8,01
   

Diskuswurf, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 667 Halberstadt Lukas 1994 Recklinghäuser LC 27,15
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2. 784 Heide Tobias 1994 ETG Recklinghausen 22,37
   

Speerwurf, Schüler M15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 667 Halberstadt Lukas 1994 Recklinghäuser LC 43,27
   
2. 618 Loddenkemper Kai 1994 Spvgg Herten 32,33
   

100m, Schülerinnen W14 - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf Wind:  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 520 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 1925 13,40 q 
2 779 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 13,79 q 
3 726 Funkenberg Anne 1995 LG Dorsten 13,82 q 
4 614 Winter Kathrin 1995 Spvgg Herten 13,92 q 
5 611 Muster Nadine 1995 Spvgg Herten 13,98 q 
6 524 Koop Christin 1995 TuS Sythen 14,04 q 
7 525 Koop Marina 1995 TuS Sythen 14,08 q 
8 665 Zinter Vivian 1995 Recklinghäuser LC 14,22
9 658 Böhme Dorothee 1995 Recklinghäuser LC 14,28

10 526 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 14,37
11 550 Stötzel Maximiliane 1995 TuS 09 Erkenschwick 14,56
12 660 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC 14,83
13 549 Stegemann Wiebke 1995 TuS 09 Erkenschwick 14,99
14 780 Mougiou Theodora 1995 ETG Recklinghausen 15,06
15 714 Prinzell Ann-Kathrin 1995 LG Haltern 15,20
16 782 Stolz Lena 1995 ETG Recklinghausen 15,22
17 521 Braucks Hannah 1995 TuS Sythen 15,32
18 523 Klimpel Ida 1995 TuS Sythen 15,67

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 732 Sowa Franziska 1995 LG Dorsten 2:28,00 1./I 
2. 715 Raasch Christina 1995 LG Haltern 2:28,56 2./I 
3. 760 Knüwer Carolin 1995 FC Viktoria Heiden 2:32,17 4./I 
4. 761 Möllenbruck Ines 1995 FC Viktoria Heiden 2:33,22 5./I 
5. 524 Koop Christin 1995 TuS Sythen 2:35,26 7./I 
6. 608 Berauer Elina 1995 Spvgg Herten 2:47,70 9./I 
7. 661 Käding Anais 1995 Recklinghäuser LC 3:06,30 10./I 

525 Koop Marina 1995 TuS Sythen ab.
610 Jendrusch MArie 1995 Spvgg Herten ab.

80m Hürden, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:-1,1  /  II:-1,3  /  III:-0,4  /  IV:-0,5

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 732 Sowa Franziska 1995 LG Dorsten 12,67 2./I 
2. 664 Schulte Marita 1995 Recklinghäuser LC 13,27 1./III 
3. 611 Muster Nadine 1995 Spvgg Herten 14,41 2./II 
4. 658 Böhme Dorothee 1995 Recklinghäuser LC 14,75 2./IV 
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5. 526 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 16,18 4./III 
524 Koop Christin 1995 TuS Sythen ab.

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 779 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen 1,53
   
2 614 Winter Kathrin 1995 Spvgg Herten 1,45
   
3 526 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 1,37
   
4 521 Braucks Hannah 1995 TuS Sythen 1,37
   
5 644 Cramer Kim 1995 SG Suderwich 1,29
   

660 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC ab.
   

Stabhochsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 664 Schulte Marita 1995 Recklinghäuser LC 3,00
   
2. 661 Käding Anais 1995 Recklinghäuser LC 2,20
   

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 526 Lucius Esther 1995 TuS Sythen 4,76 (+0,3)
   
2. 726 Funkenberg Anne 1995 LG Dorsten 4,75 (+0,8)
   
3. 329 Depta Laura 1995 VfL Hüls 4,46 (-0,6)
   
4. 611 Muster Nadine 1995 Spvgg Herten 4,42 (+0,6)
   
5. 759 Brüninghoff Ines 1995 FC Viktoria Heiden 4,36 (-0,3)
   
6. 658 Böhme Dorothee 1995 Recklinghäuser LC 4,31 (+1,7)
   
7. 521 Braucks Hannah 1995 TuS Sythen 4,16 (+0,6)
   
8. 780 Mougiou Theodora 1995 ETG Recklinghausen 4,04 (-1,8)
   
9. 782 Stolz Lena 1995 ETG Recklinghausen 3,93 (-1,4)
   

10. 660 Hesse Sophia 1995 Recklinghäuser LC 3,91 (+1,0)
   

11. 714 Prinzell Ann-Kathrin 1995 LG Haltern 3,73 (+0,6)
   

12. 644 Cramer Kim 1995 SG Suderwich 3,61 (-1,5)
   

614 Winter Kathrin 1995 Spvgg Herten o.g.V.
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520 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 1925 o.g.V.
   

664 Schulte Marita 1995 Recklinghäuser LC ab.
   

610 Jendrusch MArie 1995 Spvgg Herten ab.
   

779 Middeldorf Mona 1995 ETG Recklinghausen ab.
   

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 329 Depta Laura 1995 VfL Hüls 9,35
   
2. 759 Brüninghoff Ines 1995 FC Viktoria Heiden 9,31
   
3. 520 Schulz Laura Marie 1995 TuS Velen 1925 9,10
   
4. 611 Muster Nadine 1995 Spvgg Herten 8,99
   
5. 549 Stegemann Wiebke 1995 TuS 09 Erkenschwick 6,64
   
6. 780 Mougiou Theodora 1995 ETG Recklinghausen 6,40
   
7. 665 Zinter Vivian 1995 Recklinghäuser LC 6,37
   
8. 659 Duda Julia 1995 Recklinghäuser LC 6,23
   
9. 523 Klimpel Ida 1995 TuS Sythen 5,59
   

10. 782 Stolz Lena 1995 ETG Recklinghausen 5,43
   

522 Friese Lena 1995 TuS Sythen ab.
   

610 Jendrusch MArie 1995 Spvgg Herten ab.
   

550 Stötzel Maximiliane 1995 TuS 09 Erkenschwick ab.
   

Diskuswurf, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 715 Raasch Christina 1995 LG Haltern 23,98
   
2. 329 Depta Laura 1995 VfL Hüls 22,94
   
3. 549 Stegemann Wiebke 1995 TuS 09 Erkenschwick 21,34
   
4. 759 Brüninghoff Ines 1995 FC Viktoria Heiden 18,78
   
5. 782 Stolz Lena 1995 ETG Recklinghausen 17,61
   
6. 659 Duda Julia 1995 Recklinghäuser LC 13,81
   

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
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Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 329 Depta Laura 1995 VfL Hüls 25,71
   
2. 614 Winter Kathrin 1995 Spvgg Herten 23,96
   
3. 761 Möllenbruck Ines 1995 FC Viktoria Heiden 20,69
   
4. 760 Knüwer Carolin 1995 FC Viktoria Heiden 18,20
   
5. 661 Käding Anais 1995 Recklinghäuser LC 17,37
   
6. 759 Brüninghoff Ines 1995 FC Viktoria Heiden 16,61
   
7. 659 Duda Julia 1995 Recklinghäuser LC 15,66
   

550 Stötzel Maximiliane 1995 TuS 09 Erkenschwick ab.
   

100m, Schülerinnen W15 - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 1 von 4 Wind:  -1,0
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 762 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 13,45 v 
2 716 Beaumart Nadja 1994 LG Haltern 14,02 q 
3 527 Wimmers Julia 1994 TuS Sythen 14,22 q 
4 589 Quill Lena 1994 SuS Bertlich 14,56
5 734 Hemmer Johanna 1994 LG Dorsten 14,81
6 785 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 14,92
7 617 Grafeld Ann-Christin 1994 Spvgg Herten 14,97
8 551 Bergfort Milena 1994 TuS 09 Erkenschwick 15,95
9 783 Bomba Loreen 1994 ETG Recklinghausen 16,03

800m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 666 Engbert Franziska 1994 Recklinghäuser LC 2:30,14 1./I 
2. 559 Friedrichs Carolin 1994 TSG Reken 2:36,74 4./I 
3. 718 Käßling Johanna 1994 LG Haltern 3:01,40 5./I 
4. 876 Neumann Luisa 1994 SuS Bertlich 3:04,17 6./I 

80m Hürden, Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:-1,3  /  II:-0,1

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 763 Möllmann Vera 1994 FC Viktoria Heiden 13,15 2./I 
2. 589 Quill Lena 1994 SuS Bertlich 14,13 2./II 
3. 527 Wimmers Julia 1994 TuS Sythen 15,32 3./II 

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 763 Möllmann Vera 1994 FC Viktoria Heiden 1,53
   
2 666 Engbert Franziska 1994 Recklinghäuser LC 1,49
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3. 785 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 1,37
   

646 Holtmannspötter Laura 1994 SG Suderwich ab.
   

Stabhochsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1 666 Engbert Franziska 1994 Recklinghäuser LC 2,30
   

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 762 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 5,05 (-0,8)
   
2. 666 Engbert Franziska 1994 Recklinghäuser LC 4,41 (+0,7)
   
3. 764 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 4,29 (-0,4)
   
4. 734 Hemmer Johanna 1994 LG Dorsten 4,24 (+0,7)
   
5. 589 Quill Lena 1994 SuS Bertlich 4,17 (+0,3)
   
6. 527 Wimmers Julia 1994 TuS Sythen 4,07 (-0,6)
   
7. 716 Beaumart Nadja 1994 LG Haltern 3,87 (+0,5)
   
8. 617 Grafeld Ann-Christin 1994 Spvgg Herten 3,79 (-0,2)
   
9. 646 Holtmannspötter Laura 1994 SG Suderwich 3,64 (+0,6)
   

10. 785 Speier Sarah 1994 ETG Recklinghausen 3,56 (+1,0)
   

11. 783 Bomba Loreen 1994 ETG Recklinghausen 3,36 (+1,7)
   

810 Cremer Alina 1994 DJK Teutonia Waltrop ab.
   

645 Duscha Vanessa 1994 SG Suderwich ab.
   

765 Sildakte Sonja 1994 FC Viktoria Heiden ab.
   

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 762 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 11,56
   
2. 764 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 11,11
   
3. 617 Grafeld Ann-Christin 1994 Spvgg Herten 9,29
   
4. 616 Egner Miriam 1994 Spvgg Herten 9,13
   
5. 646 Holtmannspötter Laura 1994 SG Suderwich 6,60
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6. 783 Bomba Loreen 1994 ETG Recklinghausen 5,32
   

589 Quill Lena 1994 SuS Bertlich ab.
   

645 Duscha Vanessa 1994 SG Suderwich ab.
   

716 Beaumart Nadja 1994 LG Haltern ab.
   

Diskuswurf, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 716 Beaumart Nadja 1994 LG Haltern 26,41
   
2. 764 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 24,52
   
3. 617 Grafeld Ann-Christin 1994 Spvgg Herten 23,32
   
4. 762 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 20,44
   
5. 646 Holtmannspötter Laura 1994 SG Suderwich 15,84
   

765 Sildakte Sonja 1994 FC Viktoria Heiden ab.
   

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 764 Pitzen Katharina 1994 FC Viktoria Heiden 32,22
   
2. 762 Brinkert Vera 1994 FC Viktoria Heiden 27,95
   

765 Sildakte Sonja 1994 FC Viktoria Heiden n.a.
   

5000m, Senioren M45 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 603 Ohlmeyer Herbert 1961 SuS Bertlich 18:10,79 1./I 

5000m, Senioren M50 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 648 Stegemann Bernd 1957 SG Suderwich 18:28,71 3./I 
2. 649 Dr. Herchenbach Thomas 1956 SG Suderwich 18:58,78 4./I 
3. 604 Komenda Peter 1958 SuS Bertlich 21:14,95 6./I 

5000m, Senioren M55 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
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1. 651 Schötteldreier Friedhelm 1950 SG Suderwich 20:46,98 2./I 
2. 642 Thran Siegfried 1951 Spiridon Haltern 23:04,11 3./I 

5000m, Senioren M60 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 643 Thran Hans-Jürgen 1946 Spiridon Haltern 21:06,30 2./I 

5000m, Senioren M65 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 605 Gralki Otto 1941 SuS Bertlich 21:58,39 1./I 

5000m, Senioren M70 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 640 Reinholt Bernhard 1939 Spvgg Herten 21:58,32 1./I 

606 Wagner Georg 1935 SuS Bertlich aufg.

5000m, Seniorinnen W50 - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 744 Dietz Regina 1957 LG Dorsten 19:32,70 1./I 
2. 641 Bohr Rosemarie 1956 Spiridon Haltern 22:56,90 2./I 

100m, Weibliche Jugend A - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 1 von 2 Wind:  -0,1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 680 Brenner Julia 1991 Recklinghäuser LC 12,84 q 
2 554 Büchner Lara 1991 TuS 09 Erkenschwick 14,04 q 
3 683 Stephani Rebecca 1991 Recklinghäuser LC 14,49

200m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:-0,4  /  II:-0,8
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 680 Brenner Julia 1991 Recklinghäuser LC 26,04 1./I 
2. 569 Schürmann Karen 1990 TSG Reken 28,29 1./II 
3. 531 Becker Janina 1991 TuS Sythen 29,07 3./II 
4. 568 Mecking Laura 1990 TSG Reken 29,26 4./II 
5. 683 Stephani Rebecca 1991 Recklinghäuser LC 29,97 5./II 

799 Zell Julia 1991 ETG Recklinghausen ab.

800m, Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 534 Kohle Ina 1990 TuS Sythen 2:24,87 1./I 
2. 738 Gördes Anne 1991 LG Dorsten 2:33,20 2./I 
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100m Hürden, Weibliche Jugend A - Zeitläufe 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:+0,0

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 799 Zell Julia 1991 ETG Recklinghausen 18,99 2./I 

Weitsprung, Weibliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 800 Blume Anika 1990 ETG Recklinghausen 4,49 (+0,0)
   

725 Schumann Sophia 1992 LG Haltern n.a.
   

Kugelstoßen, Weibliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 602 Polster Kathrin 1990 SuS Bertlich 9,23
   
2. 800 Blume Anika 1990 ETG Recklinghausen 8,17
   
3. 797 Willeke Carolin 1991 ETG Recklinghausen 7,32
   

Diskuswurf, Weibliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 602 Polster Kathrin 1990 SuS Bertlich 27,90
   
2. 800 Blume Anika 1990 ETG Recklinghausen 23,80
   
3. 797 Willeke Carolin 1991 ETG Recklinghausen 20,60
   
4. 796 Sadowski Christina 1991 ETG Recklinghausen 17,86
   

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 602 Polster Kathrin 1990 SuS Bertlich 25,62
   
2. 796 Sadowski Christina 1991 ETG Recklinghausen 15,40
   

100m, Weibliche Jugend B - Vorläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen
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Lauf 2 von 6 Wind:  -1,1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1 724 Albers Anna 1992 LG Haltern 13,22 q 
2 770 Weßing Stefanie 1992 FC Viktoria Heiden 13,27 q 
3 677 Ontrup Greta 1992 Recklinghäuser LC 13,32 q 
4 769 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 13,35 q 
5 597 Ohlmeyer Kristina 1992 SuS Bertlich 13,46 q 
6 736 Kloh Melanie 1992 LG Dorsten 13,48
7 627 Lütkenhaus Luisa 1993 Spvgg Herten 13,88
8 754 Wesseling Sarah 1992 LC Borken 13,97
8 630 Vennes Laura 1993 Spvgg Herten 13,97

10 753 Friebe Jacqueline 1992 LC Borken 14,20
11 676 Kleinewächter Wiebke 1992 Recklinghäuser LC 14,45
12 793 Husmann Katharina 1992 ETG Recklinghausen 14,72
13 595 Köhler Eva 1992 SuS Bertlich 14,85
14 633 Berge Rossana 1992 Spvgg Herten 15,03

200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Wind:  I:+0,0  /  II:-0,5  /  III:+0,3  /  IV:-0,6
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 724 Albers Anna 1992 LG Haltern 26,70 1./II 
2. 770 Weßing Stefanie 1992 FC Viktoria Heiden 27,24 1./IV 
3. 677 Ontrup Greta 1992 Recklinghäuser LC 27,93 4./II 
4. 753 Friebe Jacqueline 1992 LC Borken 28,61 3./III 
5. 676 Kleinewächter Wiebke 1992 Recklinghäuser LC 29,15 2./IV 

597 Ohlmeyer Kristina 1992 SuS Bertlich ab.
673 Jörden Nina 1993 Recklinghäuser LC ab.
769 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden ab.

400m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 736 Kloh Melanie 1992 LG Dorsten 1:03,17 2./I 
2. 532 Bußmann Anna 1993 TuS Sythen 1:12,83 4./I 

800m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 672 Hlinski Kerstin 1993 Recklinghäuser LC 2:26,18 1./I 
2. 625 Konietzka Myrta 1993 Spvgg Herten 2:26,93 2./I 
3. 624 Hoffmann Christina 1993 Spvgg Herten 2:34,74 3./I 
4. 768 Liesner Kirsten 1993 FC Viktoria Heiden 2:39,54 4./I 
5. 674 Kotte Julia 1993 Recklinghäuser LC 2:48,50 5./I 
6. 636 Groß Lara 1992 Spvgg Herten 2:49,63 6./I 
7. 725 Schumann Sophia 1992 LG Haltern 2:51,45 7./I 
8. 752 Höffken Verena 1993 LC Borken 2:52,12 8./I 

100m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:-0,9  /  II:-1,3  /  III:-0,6

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 724 Albers Anna 1992 LG Haltern 15,62 1./III 
2. 736 Kloh Melanie 1992 LG Dorsten 16,81 4./I 
3. 790 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 17,12 3./III 
4. 753 Friebe Jacqueline 1992 LC Borken 17,52 1./II 
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5. 630 Vennes Laura 1993 Spvgg Herten 17,92 2./II 
6. 595 Köhler Eva 1992 SuS Bertlich 19,64 3./II 

673 Jörden Nina 1993 Recklinghäuser LC n.a.
627 Lütkenhaus Luisa 1993 Spvgg Herten ab.

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

   
1. 795 Winter Lisa 1992 ETG Recklinghausen 1,55
   
2. 597 Ohlmeyer Kristina 1992 SuS Bertlich 1,51
   
6 330 Huber Jacqueline 1992 VfL Hüls 1,51
   
4. 790 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 1,47
   
8 792 Brauckmann Sandra 1992 ETG Recklinghausen 1,47
   
6. 630 Vennes Laura 1993 Spvgg Herten 1,35
   

563 Brinkert Pia 1993 TSG Reken ab.
   

566 Melles Caroline 1993 TSG Reken ab.
   

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 597 Ohlmeyer Kristina 1992 SuS Bertlich 4,90 (+0,0)
   
2. 769 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 4,82 (-0,3)
   
3. 768 Liesner Kirsten 1993 FC Viktoria Heiden 4,70 (-0,2)
   
4. 598 Treiel Teele 1992 SuS Bertlich 4,64 (-0,2)
   
5. 770 Weßing Stefanie 1992 FC Viktoria Heiden 4,62 (-0,5)
   
6. 792 Brauckmann Sandra 1992 ETG Recklinghausen 4,59 (-1,1)
   
7. 790 Möllersmann Eva 1993 ETG Recklinghausen 4,56 (-0,7)
   
7. 330 Huber Jacqueline 1992 VfL Hüls 4,56 (+0,0)
   
9. 754 Wesseling Sarah 1992 LC Borken 4,09 (-0,9)
   

10. 677 Ontrup Greta 1992 Recklinghäuser LC 4,06 (-0,9)
   

11. 630 Vennes Laura 1993 Spvgg Herten 4,04 (+0,0)
   

12. 676 Kleinewächter Wiebke 1992 Recklinghäuser LC 3,87 (+0,8)
   

13. 633 Berge Rossana 1992 Spvgg Herten 3,83 (-0,9)
   

14. 595 Köhler Eva 1992 SuS Bertlich 3,66 (+0,3)
   

627 Lütkenhaus Luisa 1993 Spvgg Herten ab.
   

766 Banholt Juliane 1993 FC Viktoria Heiden ab.
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721 Koch Vivien 1993 LG Haltern ab.
   

Dreisprung, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 330 Huber Jacqueline 1992 VfL Hüls 9,62 (+1,6)
   

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 598 Treiel Teele 1992 SuS Bertlich 11,20
   
2. 793 Husmann Katharina 1992 ETG Recklinghausen 9,70
   
3. 721 Koch Vivien 1993 LG Haltern 9,50
   
4. 594 Jendral Katharina 1992 SuS Bertlich 9,20
   
5. 754 Wesseling Sarah 1992 LC Borken 7,20
   
5. 672 Hlinski Kerstin 1993 Recklinghäuser LC 7,20
   
5. 675 Möllhoff Luise 1993 Recklinghäuser LC 7,20
   
8. 752 Höffken Verena 1993 LC Borken 6,40
   
9. 753 Friebe Jacqueline 1992 LC Borken 6,10
   
9. 307 Schumski Fabienne 1993 LA SV Herten 6,10
   

563 Brinkert Pia 1993 TSG Reken ab.
   

673 Jörden Nina 1993 Recklinghäuser LC ab.
   

719 Bork Gesa 1993 LG Haltern ab.
   

636 Groß Lara 1992 Spvgg Herten ab.
   

633 Berge Rossana 1992 Spvgg Herten ab.
   

Diskuswurf, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 721 Koch Vivien 1993 LG Haltern 36,10
   
2. 792 Brauckmann Sandra 1992 ETG Recklinghausen 23,96
   
3. 767 Dülmer Mareen 1993 FC Viktoria Heiden 22,32
   
4. 594 Jendral Katharina 1992 SuS Bertlich 20,08
   
5. 766 Banholt Juliane 1993 FC Viktoria Heiden 19,67
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719 Bork Gesa 1993 LG Haltern ab.
   

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Kreismeisterschaften Kreis Recklinghausen

Lauf 0 von 1
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  
1. 795 Winter Lisa 1992 ETG Recklinghausen 40,06
   
2. 767 Dülmer Mareen 1993 FC Viktoria Heiden 26,67
   
3. 793 Husmann Katharina 1992 ETG Recklinghausen 25,74
   
4. 769 Wienen Anna 1993 FC Viktoria Heiden 23,40
   
5. 594 Jendral Katharina 1992 SuS Bertlich 22,15
   
6. 770 Weßing Stefanie 1992 FC Viktoria Heiden 22,02
   
7. 766 Banholt Juliane 1993 FC Viktoria Heiden 19,82
   
8. 768 Liesner Kirsten 1993 FC Viktoria Heiden 13,58
   

563 Brinkert Pia 1993 TSG Reken n.a.
   

673 Jörden Nina 1993 Recklinghäuser LC n.a.
   

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für FLVW Kreis 27 Recklinghausen www.seltec.at
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